
 

MUŽI:     Budišov n/B. „B“ - Těškovice  1:4 (1:1) 
                                      

                      branky:  Tomáš Rek, Dalibor Sochorek, Vladimír Šenk, Dalibor Illík 

 

              

Patrik Jedlička – zranění, Matěj Krayzel - STOP 

Vilém Krayzel, Vojtěch Binar – omluveni 
 

K dalšímu utkání jsme zajížděli na podmočené hřiště do Budišova n/B. Úvod utkání nám opět 

nevyšel a po zbytečné ztrátě míče na levé straně obrany inkasujeme již ve 2´ na 1:0. V 7´ vysune 

Vojta Vavrečka nabíhajícího Dalibora Illíka, ale dlouhý míč končí u gólmana. Ve 14´ centruje 

z levé strany Vladimír Šenk, ale domácí gólman kryje míč před dobíhajícím Petrem Kupkou. 

V 15´ střílí z pravé strany šestnáctky Tomáš Rek ale, gólman jeho křižnou střelu kryje. V 16´ 

vysune Tomáš Rek zabíhajícího Dalibora Illíka, ale jeho střelu vybíhající gólman nohama 

vyráží. Ve 22´ volný přímý kop Vojty Vavrečky domácí gólman kryje. Ve 24´ se dostávají domácí 

do breaku po pravé straně a jejich střílený centr Tomáš vyráží na roh. Po jeho rozehrání 

zakončují domácí nad naší branku. Ve 26´ nabíhá Tomáš Rek na centr Vladimíra Šenka, ale 

zakončuje mimo tyče domácích. Ve 27´ vysune Jan Šenk ideálně Tomáše Reka, který na 2x 

přetlačí míč přes oba stopery a umístěnou střelou k tyči vyrovnává na 1:1. Ve 30´ se zranil Jan 

Šenk (natažené tříslo), což byla citelná ztráta pro naše rozjeté mužstvo. Ve 35´ dostávají domácí 

míč po autu a vysokém centru do naší šestnáctky, Tomáš míč jen vyráží slabě před sebe               

a naštěstí pak v zakončení přestřelují naší branku. Ve 36´ si střídající veterán Dalibor Sochorek 

narazí míč s Tomášem Rekem, obejde stopera, ale slabší levačkou zakončuje těsně vedle levé 

tyče domácích. Ve 42´ pak musí na druhé straně hřiště likvidovat Tomáš nebezpečnou střelu 

domácích do pravé šibenice. 

Ve 49´ po faulu na Vojtu Vavrečku před šestnáctkou domácích zahráváme přímý kop. 

Rozehrávač Vladimír Šenk však míč přeskakuje a Dalibor Sochorek nečekaně prostřeluje 

bombou vše, co mu stálo v cestě kolem zdi. Míč tak po teči končí v síti domácích – 1:2. V 56´ 

zabíhá po pravé straně hřiště Vladimír Šenk, ale jeho střela z úhlu končí jen na boční síti 

domácích. V 60´ vysune Tomáš Rek zabíhajícího Dalibora Sochorka, ten zkušeně obejde levého 

obránce a zpětným centrem vybídne Vladimíra Šenka ke zvýšení skóre. Ten placírkou z voleje 

pak  střelou k tyči nedal gólmanovi šanci - 1:3. V 63´ aktivní Tomáš Rek zatáhne míč po levé 

straně, ale na jeho střílený centr podél malého vápna nabíhající Vladimír Šenk nedosáhl. V 68´ 

vysune Vladimír Šenk dlouhým pasem do šestnáctky domácích zabíhajícího Danka Krayzla, ten 

elegantní patičkou uvolní volného Dalibora Sochorka, který zpětnou přihrávkou vybídne 

nabíhajícího Dalibora Illíka, který umístěnou střelou k tyči zvyšuje na 1:4. V 72´ se dostávají 



domácí po centru z levé strany do střeleckého zakončení, ale Tomáš jejich zakončení kryje. 

V samotném závěru utkání jsme prostřídali a taktickou hrou udrželi naše první cenné vítězství. 

 

Co říci závěrem:  Po zbytečně inkasované brance v úvodu utkání se naše mužstvo postupně 

rozehrálo, zpřesnilo na těžkém terénu hru a do poločasu srovnalo skóre. Ve druhé půli jsme 

díky lepší kombinační hře  domácí přehrávali a hlavně  si vytvořili řadu brankových šancí, 

které se nám podařilo konečně i proměnit. Výsledkem je tak pro nás první cenné vítězství. 

M.Š. 

 

Výsledky: 8.kolo, 25.9.2022 
 

•  Březová - Žimrovice 6:1 (3:1)   

•  Vávrovice - Vřesina 0:2 (0:1)   

•  Stěbořice - Jakartovice 6:0 (2:0)   

•  Budišov B - Těškovice 1:4 (1:1)   

•  Litultovice - Štítina 

        nesehráno  

•  Budišovice – Dol. Životice 1:0 (0:0)   

•  D.Benešov B - Chuchelná  4:0 (1:0)   

 
TABULKA 2022-2023 

 Tým Z V R P Skóre B PK 

1 TJ Vřesina 7 6 1 0 26:5 19 0 

2 TJ Sokol Litultovice  6 5 1 0 19:3 16 0 

3 TJ Sokol Stěbořice  6 5 0 1 25:7 15 0 

4 TJ U plus U Žimrovice  7 4 2 1 16:16 14 0 

5 TJ Vítěz Březová  7 3 1 3 23:27 10 0 

6 TJ Tatran Štítina  6 3 0 3 14:12 9 0 

7 FK Jakartovice  6 3 0 3 13:19 9 0 

8 TJ Spartak Budišov nad B.  B 7 2 2 3 15:21 8 0 

9 FK NOVA Vávrovice  6 2 0 4 16:16 6 0 

10 FK Dolní Životice 6 1 2 3 10:10 5 0 

11 FC Dolní Benešov B 7 1 2 4 14:26 5 0 

12 TJ Sokol Těškovice  5 1 1 3 10:10 4 0 

13 TJ Sokol Budišovice  7 1 1 5 12:26 4 0 

14 TJ Spartak Chuchelná  7 1 1 5 12:27 4 0 
 

Ostatní: www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní přebor 

https://fotbalunas.cz/zapas/412555/
https://fotbalunas.cz/zapas/412555/
https://fotbalunas.cz/zapas/412556/
https://fotbalunas.cz/zapas/412556/
https://fotbalunas.cz/zapas/412557/
https://fotbalunas.cz/zapas/412557/
https://fotbalunas.cz/zapas/412558/
https://fotbalunas.cz/zapas/412558/
https://fotbalunas.cz/zapas/412559/
https://fotbalunas.cz/zapas/412560/
https://fotbalunas.cz/zapas/412560/
https://fotbalunas.cz/zapas/413781/
https://fotbalunas.cz/zapas/413781/
https://fotbalunas.cz/tym/2376/
https://fotbalunas.cz/tym/2369/
https://fotbalunas.cz/tym/2370/
https://fotbalunas.cz/tym/2243/
https://fotbalunas.cz/tym/2344/
https://fotbalunas.cz/tym/2213/
https://fotbalunas.cz/tym/2371/
https://fotbalunas.cz/tym/4708/
https://fotbalunas.cz/tym/2372/
https://fotbalunas.cz/tym/2347/
https://fotbalunas.cz/tym/4635/
https://fotbalunas.cz/tym/2365/
https://fotbalunas.cz/tym/2329/
https://fotbalunas.cz/tym/2236/
http://www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní


 

 


